

Molly B's

GLUTEN FREE KITCHEN™

From Our Family To Yours

Gluten free, wheat free, naked and ultimate frosted brownies lovingly baked using only the highest quality ingredients without artificial flavourings, colourings, additives or preservatives.

It's What Gluten Free Should Be!™

Enjoy!



GLUTEN FREE



WHEAT FREE



VEGETARIAN



DAIRY FREE



CORN FREE



Naked Brownie

Item#MB866
320g

Nutrition Facts	Amount / Teneur	% DV / % VQ *	Amount / Teneur	% DV / % VQ *
Valeur nutritive	Fat / Lipides 8 g	13 %	Carbohydrate / Glucides 14 g	5 %
Per 31 g	Saturated / saturés 3.5 g	18 %	Fibre / Fibres 1 g	5 %
pour 31 g	+ Trans / trans 0 g		Sugars / Sucres 12 g	
Calories 130	Cholesterol / Cholestérol 25 mg		Protein / Protéines 1 g	
	Sodium / Sodium 10 mg	0 %		
* DV = Daily V alue	Vitamin A / Vitamine A	2 %	Vitamin C / Vitamine	0 %
VQ = valeur quotidienne	Calcium / Calcium	2 %	Iron / Fer	6 %



Naked Brownie Ingredients:

Organic evaporated cane juice; organic transfat free non-hydrogenated palm shortening; eggs; Molly B's Cake & Muffin Flour Blend (white rice flour, sorghum flour, tapioca starch, xanthan gum); unsweetened dutch-process cocoa with alkali; pure vanilla; sea salt; gluten-free baking powder (tapioca starch, cream of tartar), baking soda. Allergen: contains eggs.



Ultimate Frosted Brownie

Item#MB865
345g

Nutrition Facts	Amount / Teneur	% DV / % VQ *	Amount / Teneur	% DV / % VQ *
Valeur nutritive	Fat / Lipides 8 g	12 %	Carbohydrate / Glucides 18 g	6 %
Per 35 g	Saturated / saturés 3 g	16 %	Fibre / Fibres 1 g	4 %
pour 35 g	+ Trans / trans 0 g		Sugars / Sucres 16 g	
Calories 140	Cholesterol / Cholestérol 20 mg		Protein / Protéines 1 g	
	Sodium / Sodium 10 mg	0 %		
* DV = Daily V alue	Vitamin A / Vitamine A	0 %	Vitamin C / Vitamine	0 %
VQ = valeur quotidienne	Calcium / Calcium	2 %	Iron / Fer	6 %



Frosted Brownie Ingredients:

Organic evaporated cane juice; organic powdered sugar (organic evaporated cane juice, tapioca starch); organic transfat free non-hydrogenated palm shortening; Molly B's Cake & Muffin Flour Blend (white rice flour, sorghum flour, tapioca starch, xanthan gum); eggs; unsweetened dutch-process cocoa with alkali; water; olive oil; pure vanilla; sea salt; gluten-free baking powder (tapioca starch, cream of tartar), baking soda. Allergen: contains eggs.



GLUTEN FREE



WHEAT FREE



VEGETARIAN



DAIRY FREE



CORN FREE

